Nos pia et charitativa opera bonorum et piorum hominum savere et manutenere cupientes et volentes, quod per nos et in nostro jure vel sub obtentu nominum nostror' aliquod dampnum vel detrimen' pauper' et egenis inferetur ac penitus detestantes ex •eddit' aut al' quibuscunque ad hujusmodi usus destinat' ditari. Volentes insuper ex abundantiori gratia nostra jus titul' et demand' nostr' quecunque que habemus aut habere potuimus in premiss' libere et gratiose conferre et extendere ad fortificationem muniment' et stabiliment' hospital' predict' ac revencion' ejusdem de gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris volumus ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris concedimus quod predict' hospital' sive dom' situat' et existen' in Gateside in com' sive episcopat' Dunelm' predict' modo vulgariter nuncupat' The Hospital or free Chappel of St. Edmund King and Martyr within the town of Gateside de ceter' imperpetuum sit 〈◊〉 et permaneat hospital' pauperum in Gateside predict' in com' palatin' Dunelm' pro sustentatione relevamine et manutentione pauperum.

                  Et quod dict' hospital' de cetero imperpetuum erit aut esse possit et consistit de uno magistro et tribus viris pauper' in eodem hospital' imperpetuum inveniend' et sustentand' Et quod dict' hospital' deinceps imperpetuum vocabitur Hospital' Regis Jacobi in Gateside in com' palatin' Dunelm'.

               Et quod de ceter' imperpetuum rector ecclesie parochial' de Gateside predict' pro tempore existen' erit et vocabitur Magister Hospital' Regis Jacobi in Gateside predict' ac omn' terr' tenement' reddit' hereditament' bon' et catall' ejusdem hospital'.

               Quodque de cetero perpet' futur' tempor' sint et erunt in eodem hospital' tres pauperes et egeni viri celibes aut innupti provecte etatis ibidem sustentand' manutenend' et relevand' qui similiter vocabuntur Fratres Hospital' Regis Jacobi in Gateside predict'.

               Ac pro meliore performacion' concession' nostr' in hac parte elegimus nominavimus assignavimus et constituimus ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris elegimus nominamus assignamus et constituimus dilect' nobis Johannem Sutton modo rector' ecclesie paroch' de Gateside predict' fore primum & modernum magistrum dict' hospital' ac terr' tenement' reddit' possession' revencion' bon' et catali' ejusdem hospital' ibidem remansur' duran' vita sua natural'.

               Et ulterius de uberiore gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris eligimus nominavimus assignavimus et constituimus ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris eligimus nominamus assignamus et constituimus dilect' nobis Cuthbertum Younge Thomam Pereson et Willielmum Gowland fore et esse primos et modernos fratres ejusdem hospital' ibidem reman•ur' sustinend' & relevand' duran' vita sua natural'.

               Et ut hec pia et charitativa intentio nostra melior' capiat effect' ac ut terr' tenement' bon' catall' et hereditament' ad manutention' hospital' predict' ac magistr' et fratres in eodem hospital' de tempore in tempus relevand' et sustentand' melius dari concedi perquiri et possideri possint, volumus ac pro nobis heredibus & successoribus nostris de consimil' gratia nostra speciali certa scientia et mero motu nostris concedimus ordinamus et constituimus quod iidem magister et fratres hospital' predict' et successores sui sint et erunt de ceter' imperpetuum unum corpus corporat' et politicum de se in re facto et nomine per nomen Magistri et Fratrum Hospital' Regis Jacobi in Gateside in com' palatin' Dunelm' et ipsos magistrum et fratres et successores suos per nomen Magistri et Fratrum Hospital' Regis Jacobi in Gateside in com' palatin' Dunelm' incorporamus et unum corpus corporat' & politicum per idem nomen imperpetuum duratur' realiter et ad plenum pro nobis heredibus et successoribus nostris erigimus facimus ordinamus constituimus & stabilimus firmiter per presentes. Quodque per idem nomen Magistri & Fratrum Hospital' Regis Jacobi in Gateside in com' palatin' Dunelm' perpetuis futur' temporibus vocabuntur appellabuntur et nominabuntur. Et quod per idem nomen Magistri et Fratrum Hospital' Regis Jacobi in Gateside in com' palatin' Dunelm' sint et erunt perpetuis futur' temporibus persone habiles et in lege capaces ad habend' perquirend' recipiend' et possidend' maner' messuag' terr' tenement' prat' pasc' pastur' revercion' remaner' et al' hereditament' sibi et successoribus suis imperpetuum tam de nobis heredibus et successoribus nostris quam de aliqua alia persona sive de aliquibus aliis personis quibuscunque ... am etiam bon' et catall' ad sustentacion' manutention' et relevamen hospital' predict' ac predict' magistri et fratrum ibidem de tempore in tempus degen' et sustentand'.

               Volumus etiam ac per presentes pro nobis heredibus & success' nostris concedimus predict' magistro et fratribus hospital' predict' et successoribus suis quod ipsi et successores sui imperpetuum habeant commune sigillum pro causis et negotiis suis et successorum suorum concerne•' hospital predict'.

               Et quod predict' magister et fratres hospital' predict' et successores sui per nomen Magistri et Fratrum Hospital' Regis Jacobi in Gateside in com' palatin' Danelm' placitare

et implacitari respondere et responderi prosequi defendere et defendi possint et valeant in quibuscunque et singulis causis querelis sect' & actionibus quibuscunque cujuscunque natur' seu gener' fuer' in quibuscunque cur' locis et plac' nostr' heredum & successor' nostror' ac in cur' locis et plac' al' quorumcunque coram quibusdam judicibus justiciariis et commissionariis nostris heredum et successorum nostror' et al' quorumcunque infra hoc regnum nostrum Anglie et alibi et ad ea omnia et singula al' quecunque faciend' agend' et exequend' per nomen predict' in tam amplis modo et forma prout al' person' lig' nostr' person' habiles et in lege capaces infra regnum nostrum Anglie faciant & facere valeant aut possint in cur' loc' et plac' predict' ac coram judicibus justiciariis et commissionariis predict'.

               Et ulterius volumus concessimus et ordinavimus et per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris volumus concedimus et ordinamus quod cum et quoties imposterum contingat rector' ecclesie parochial' de Gateside predict' existen' magistrum hospital' predict' obire vel ab rector' predict' et officio suo magistri hospital' predict' pro aliqua causa ob quam juxta ordinacion' provision' et constitution' pro regimine gubernatione et direction' hospital' predict' antehac fact' seu imposterum fiend' seu aliquo alio quocunque modo ab eodem hospital' amoveri vel ab inde totaliter sponte recedere quod tunc et toties episcopus Dunelm' pro tempore existen' al' idon' person' existen' rector' dicte rector' de Gateside in magistrum sive custod' dicte hospital' in loco hujusmodi magistri sic deceden' amot' seu totaliter receden' infra tempus convenien' prox' post decess' amocion' seu recess' ill' sequen' nominabit constituet admittet et in real' possession' inde ponet.

               Et preterea volumus quod cum et quoties conting' imposterum aliquem vel aliquos eorundem fratrum hospital' predict' obire vel ab hospital' predict' amot' fore pro aliqua causa ob quam juxta ordinacion' provision' et constitution' pro regimine gubernation' et direction' hospital' predict' antehac fact' seu imposterum fiend' seu aliquo alio quocunque modo ab eodem hospital' amoveri vel ab inde totaliter sponte recedere quod tunc et tocies magister hospital' predict' pro tempore existen' aliam sive al' idoneam personam sive person' sic deceden' amot' seu totaliter receden' infra quatuordecim dies prox' decess' amocion' seu recess' ill' sequen' nominabit constituet admittet et in real' possession' inde ponet.

               Ac ulterius declaramus & significamus per presentes quod episcopus Dunelm' pro tempore existen' et successores sui pro tempore existen' sit et erit sint et erunt verus et indubitat' patron' ejusdem hospital' et quod habeant de tempore in tempus presentation' nomination' et institution' predict' magistri toties quoties idem hospital' vacaver' per mort' cession' resignation' deprivation' vel aliter in tam amplis modo et forma prout fundator dict' nuper hospital' sive reputat' hospital' aut aliquis episcopus Dunelm' antehac habuit aut gavisus fuit aut habuer' usi et gavis' fuer' sive debuer'.

               Volumus etiam per presentes pro nobis heredibus & successoribus nostris concedimus quod episcopus Dunelm' pro tempore existen' et successores sui de tempore' in tempus revisent examinabunt et perscrutabunt antiqua statut' jur' ordinacion' et constitution' hospital' predict' ac tot' et tal' eorundem antiquorum statut' ordination' et constitution' quot' qual' et quatenus eadem sint repugnan' aut contrar' legibus et statut' hujus regni nostri Anglie solummodo penitus expurgare delere et obliterare ea intentione ut posthac in usu aut execution' non ponantur ac etiam facere et constituere tot' tant' tal' et hujusmodi al' bon' idon' et salubria statut' jur' ordination' et constitution' in script' tam concernen' divin' servic' de die in diem predict' hospital' in honor' Dei celebrand' quam concernen' gubernation' et direction' magistri et fratr' in hospital' predict' relevand' quot' quant' qual' et que per predict' episcopum Dunelm' pro tempore existen' bon' util' idon' et salubria videbuntur non existen' contra repugnan' seu derogan' antiquis statut' ordination' et constitution' dict' hospital' ante hac fact' quatenus hujusmodi antiqua statut' ordination' & constitution' non sint vel erunt contrar nec repugnan' legibus vel statut' hujus regni nostri Anglie Eademque omnia et singula sive eorum aliquod vel aliqua sic de novo fact'

vel fiend' secundum veram intentionem harum literarum nostrarum patentium revocare mutare determinare augmentare alterare vel de novo facere prout ei de tempore in tempus melius videbitur expedire. Que quidem statut' jur' ordination' et constitution' sicut prefertur fiend' et constituend' volumus et concedimus ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris firmiter precipimus et mandamus inviolabiliter observari teneri et performari de tempore in tempus in futur' ita tamen quod ejusmodi statut' jur' ordination' sicut prefertur fiend' constituend' et ordinand' aut eorum aliquod vel aliqua non sint contrar' aut repugnan' legibus aut statut' hujus regni nostri Anglie vel antiqu' statut' ordination' et constitution' dict' hospital' quatenus eadem antiqua statut' ordination' ejusdem hospital' non sint contrar' nec repugnan' legibus aut statut' hujus regni nostri Anglie.

               Dedimus etiam et concessimus ac per presentes pro nobis heredibus & successoribus nostris damus et concedimus prefat' magistro et fratribus hospital' Regis Jacobi in Gateside in com' palatin' Dunelm' predict' et successoribus suis imperpetuum totum illud hospitale sive reputat' hospital' antehac communiter vocat' sive cognit' per nomen Hospital' sive liber' Capell' Sancti Edmundi Regis et Martyris infra vill' de Gateside sive per nomen Hospital Sancti Edmundi Episcopi in Gateside sive per quodcunque al' nomen sive nomina quecunque antehac vocat' sive cognit' suit. Ac tot' scit' mansion' et gardin' eorundem necnon quadraginta acras terre arabil' quinque carect' feni de decem acr' prat' quadraginta acr' pastur' ad sustentation' bestiar' et unum clausum apud Shotleybrigge in predict' com' palatin' Dunelm' cum omnibus et singulis eorum juribus membris libertatibus et pertinen' universis de quibus reputat' magister et fratres hospital' predict' et predecessores sui vel eorum aliquis vel aliqui per spacium sexaginta annorum ultim' elaps' ante dat' harum literarum nostrarum patentium de facto saltem si non de jure habuer' perceper' vel gavis' fuer' annual' reddit' exit' revencion' seu profic' quiete et absque disturbatione.

               Ac etiam omnia et singula messuag' molendin' domos edific' structur' horr' stabula columbar' hort' pomar' gardin' terr' tenement' prat' pasc' pastur' vast' jampn' bruer' mor' marisc' bosc' subbosc' decem fructus profic' commoditat' advantag' emolument' et hereditament' reddit' revercion' servic' pension' portion' jur' jurisdiction' libertat' privileg' profic' commoditat' advantag' emolument' et hereditamenta nostra quecunque cum suis juribus membris et pertinenciis universis cujuscunque sint generis natur' seu speciei seu quibuscunque nominibus sciantur censeantur nuncupantur seu cognoscantur scituat' jacen' et existen' crescen' provenien' renovan' contingen' sive emergen' infra vill' camp' loc' paroch' sive hamlet predict' vel alibi ubicunque in dicto com' palatin' Dunelm' predict' nuper hospital' vel reputat' hospital' ad aliquod tempus antehac spectan' pertinen' inciden' vel appenden' aut ut membr' part' vel parcell' ejusdem nuper hospital' unquam antehac habit' cognit' accept' occupat' usitat' dimiss' locat' reputat' sive gavis' existen' necnon revercionem et reverciones remaner' et remaneria nostra quecunque omnium et singulorum premisssorum et cujuslibet inde parcell' dependen' vel expectan' de in vel super aliquam dimissionem vel concessionem pro termino vite vitarum vel annorum aut aliter de premiss' superius per presentes preconcess' seu de aliqua inde parcell' fact' existen' de recordo ac reddit' et annual' profic' quecunque omnium et singulorum eorundem premissorum et cujuslibet inde parcell'.

               Volumus etiam ac per presentes pro nobis heredibus & successoribus nostris concedimus prefat' magistro et fratribus hospital' predict' et successoribus suis quod ipsi et successores sui de cetero imperpetuum habeant teneant et gaudeant ac habere tenure et gaudere valeant et possint infra omnia et singula premiss' superius per presentes precon cess' ac infra quamlibet inde parcell' deinceps imperpetuum tot' tant' talia eadem hujusmodi et consimilia jur' jurisdictiones franchesias consuetud' libertat' privileg' profic'

commoditat' advantag' possession' emolument' et hereditament' quecunque quot' quant' qual' et que ac adeo plene libere et integre ac in tam amplis modo et forma prout aliquis magister et fratres dict' nuper hospital' aut aliquis alius sive aliqui alii premiss' superius per presentes preconcess' unquam antehac habentes possidentes aut sesiti inde existentes habens possidens aut sesitus inde existens habuit tenuit vel gavisus fuit aut unquam habuer' et gavisi suer' seu haber' tenere uti vel gaudere debuerunt aut debuit in premiss' superius per presentes preconcess' aut in aliqua inde parcell' ratione vel pretextu alicujus charte doni concess' vel confirmacionis per nos seu per aliquem progenitor' nostror' nuper regum vel reginarum Angl' antehac habit' fact' concess' seu confirmat' aut ratione vel pretextu alicujus act' parliament' vel aliquor' act' parliamentor' aut ratione vel pretextu alicujus legitime prescriptionis usus seu consuetud' antehac habit' seu usitat' aut al' quocunque legali modo jure seu titulo ac adeo plene libere et integre ac in tam amplis modo et forma prout nos aut aliquis progenitor' nostr' predict' terr' tenement' et cetera omnia et singula premissa superius per presentes preconcess' aut aliqua inde parcell' ad manus nostras seu ad manus aliquorum progenitorum sive antecessorum nostrorum nuper regum vel reginarum Anglie ratione vel pretextu alicujus dissolutionis vel sursum redditionis alicujus nuper monaster' abbathie vel priorat' aut ratione vel pretextu alicujus actus parliamenti vel aliquorum actuum parliamentorum aut ratione eschaet' seu quocunque alio legali modo jure seu titulo devenerunt seu devenire debuerunt ac in manibus nostris jam existunt seu existere debent vel deberent, habend' tenend' et gaudend' predict' hospital' terr' tenement' prat' pasc' pastur' ac cetera omnia et singula premiss' superius per presentes preconcess' cum eorum pertinenciis universis prefat' magistro et fratribus hospital' Regis Jacobi in Gateside in com' palatin' Dunelm' et successoribus suis imperpetuum ad solum et proprium opus et usum eorundem magistri et fratr' hospital' Regis Jacobi in Gateside in com' palatin' Dunelm' predict' et successorum suorum imperpetuum tenend' de nobis heredibus & successoribus nostris in liber' pur' et perpet' eleemosin' in perpetuum pro omnibus al' redditibus serviciis exactionibus et demand' quibuscunque proinde nobis heredibus vel successoribus nostris quoquomodo reddend' solvend' vel faciend'

               Et alterius de ampliori gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris pro nobis heredibus et successoribus nostris dedimus concessimus pardonavimus remisimus relaxavimus et confirmavimus ac per presentes damus concedimus pardonamus remittimus relaxamus exoneramus et confirmamus prefat' magistro et fratribus hospital' predict' & successoribus suis et omnibus aliis tenen' et occupator' premiss' superius per presentes preconcess' et cujuslibet inde parcell' omnes intrusiones intraciones & ingressus de in et super premiss' seu aliqua inde part' vel parcell' antehac habit' fact' ac etiam omnia et singula exit' fines redditus revencion' fruct' annual' profic' et arrerag' quecunque omnium et singul' premiss' superius per presentes preconcess' et cujuslibet inde parcell' quoquemodo ante datum harum litterarum nostrarum patentium hucusque provenien' crescen' acciden' incurs' sive solubil' ac omnia arrerag' inde.

               Et ulterius de amplio•• gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris volumus ac per presentes pro nobis heredibus & successoribus nostris concedimus prefat' 〈◊〉 et fratribus hospital' predict' et successoribus suis quod bene liceat abh••c prefat' magistro et fratribus hospital' predict' et successoribus suis dimittere •on• et ad s••m' 〈◊〉 omnia & singula messuag' s••m' teri' et tenement' cum pertinentiis eide• hospital' seu • putat' hospital' antehac spectan' s•• pertinen' que antehac usualiter dimiss' facr' pro termino 〈◊〉 annorum in possession' et non pro ulterter' etat' vel termtu' et hoc pro et sub m•lior' ra t••nalit' reddit' pro .... re••r •end' et solvend'.

               Ac ulterrus declaramus et significan•us per presentes quod duren' vit' natural' predict' Johannis Hutton modo magistri hospital' predict' et quamdiu idem Johannes Hutton in offic' magistri hospital' predict' continuaver' quilibet predict' trium pauperum in eodem ho•pital' de tempore in tempus relevand' et sustentand' habebit et percipret de et ex reddit' revencion'

profic' emelument' ejusdem hospital' tres libras sex solidos et octo denarios bone et legalis monete Anglie annuatim pro relevamine et sustentatione eorundem pauperum per manus dicti Johannis Hutton annuatim solvend'.

               Et ulterius volumus ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris concedimus et declaramus quod immediate post mortem dicti Johannis Hutton magister hospital' predict' qui pro tempore fuerit et successores sui magistri hospital' predict' habebit et gaudebit habebunt & gaudebunt ad eorum proprium usum et commodum pro manutention' hujusmodi magistr' hospital' predict' plenam tertiam part' in tres partes dividend' omn' et singul' exit' redait' revencion' et profic' omn' & singul' terr' tenement' & hereditament' superius per presentes preconcess' et eidem hospital' antehac spectan' sive de jure pertinen'.

               Et quod similiter immediate post mortem dicti Johannis Hutton fratres hospital' predict' qui pro tempore fuer' et successores sui habebunt & gaudebunt ad eorum proprium opus usum et commodum pro manutention' dictorum fratrum hospital' predict' per manus dict' magistri hospital' predict' pro tempore existen' et successorum suorum percipiend' alter' duas partes in tres partes dividend' omnium & singul' exit' reddit' revencion' & profic' omnium et singul' terr' tenement' et hereditament' superius per presentes preconcess' et eidem hospital' spectan' sive de jure pertinen'.

               Et ulterius de ampliori gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris volumus ac per presentes concedimus prefat' magistro et fratribus hospital' predict' et successoribus suis quod nos heredes et successores nostri imperpetuum et de tempore in tempus exonerabimus acquietabimus et indempn' conservabimus tam dictum magistrum et fratres & successores suos quam omnia et singula predict' terr' tenement' et hereditament' superius per presentes preconcess' et quamlibet inde parcell' cum eorum perti
                  •enciis universis versus nos heredes & successores nostros de et ab omnibus corrodiis reddit' feod' annuitat' pencionibus portionibus et denariorum summis ac oneribus quibuscunque de premiss' superius per presentes preconcess' seu de aliqua inde parcell' nobis heredibus et successoribus nostris quoquomodo exeun' seu solven' vel super inde versus nos heredes et successores nostros onerat' seu onerand'.

               Volentes insuper et per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris firmiter injungend' et precipiend' tam thesaurar' cancellar' & baron' scaccarii nostri quam omnibus et singulis receptoribus auditoribus et aliis officiariis et ministris nostris heredum & successorum quibuscunque pro tempore existen' quod ipsi et eorum quilibet super solam 〈◊〉 monstrationem harum literaram nostrarum patentium vel irrotulament' eorundem absque aliquo al' brevi seu warranto nobis heredibus vel successoribus nostris quoquomodo impetrand' seu prosequend' plenam integram debitamque allocationem et exonerationem manifestam de et ab omnibus & singulis hujusmodi corrodiis redditibus annuitatibus pentionibus portionibus et denariorum summis ac oneribus quibuscunque prefat' magistro et fratribus hospital' predict' & successoribus suis facient vel de temp•re in tempus fieri causabunt Et he littere nostre patentes vel irrotulament' earundem ••unt annuatim et de tempore in tempus tam dict' thesaurar' cancellar' & baron' dicti •acca••i nostri heredum et successorum nostrorum quam omnibus et singulis receptoribus auditoribus et aliis officiariis & ministris nostris heredum et successorum nostrorum qui ••scunque pro tempore existen' sufficien' warrant' et exoneratio in hac parte.

               Volumus etiam ac per presentes concedimus prefat' magistro & fratribus hospital' predict' et successoribus suis quod he littere nostre patentes vel irrotulamenta earundem •runt in omnibus et per omnia firme valide bone sufficien' et effectual' in lege et contra nos heredes & successores nostros tam in omnibus curiis nostris quam alibi infra regnum nostrum Anglie absque aliquibus confirmationibus licentiis vel tollerationibus de nobis heredibus vel successoribus nostris quoquomodo imposterum procurand' aut obti nend' Non obstante male nominand' vel male recitand' aut non recitand' predict' terr' tenoment' ac ceter' premiss' superius per presentes preconcess' aut aliquam inde parcell'

Et non obstan' non inveniend' offic' aut inquisitionem premiss' aut alicujus inde parcell' per que titulus noster inveniri debuit ante confectionem harum literarum nostrarum parentium Et non obstan' male recitand' male nominand' vel non recitand' seu non nominand' aliquam dimissionem sive concessionem de premiss' vel de aliqua inde parcell' fact' existen' de recordo vel non de recordo Et non obstan' male nominand' vel non nominand' aliquam villam hamlett paroch' loc' vel comitat' in quibus premiss' vel aliqua inde parcell' existunt vel existit Et non obstan' quod de nominibus tenentium firmariorum sive occupatorum premissorum aut alicujus inde parcell' plena vera et certa non sit mentio Et non obstan' aliquibus defectibus de certitudine vel computatione aut declaratione veri annui valoris premissorum aut alicujus inde parcell' aut annuitat' redd' reservat' de et super permiss' vel de et super aliquam inde parcell' in hiis litteris nostris patentibus express' et content' Et non obstan' statut' in parliament' Domini Henrici nuper Regis sexti antecessor' nostri anno regni sui decimo octavo fact' et edit' Et non obstan' statut' de terr' et tenement' ad manum mortuam non ponend' Et non obstan' statut' in parliament' Domini Edwardi nuper Regis Anglie sexti antecessoris nostri anno regni sui primo fact' et edit' Et non obstan' aliquibus defect' in non recte nominand' natur' genera species quantitat' aut qualitat' premissorum aut alicujus inde parcell' Eo quod expressa mentio de vero valore annuo aut de certitudine premissor' sive eorum alicujus aut de aliis donis sive concessionibus per nos seu per aliquem progenitorum sive predeccessorum nostrorum prefat' magistro et fratribus hospital' pred' ante hec tempora fact' in presentibus minime fact' extitit aut aliquo statuto actu ordinatione provisione proclamatione sive restrictione in contrariam inde antehac habit edit' ordinat' seu provis' aut aliqua alia re causa vel materia quacunque in aliquo non obstante. In cujus rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Westmonasterium quarto die Jeruarti anno regni nostri Anglie Francie et Hibernie octavo et Scoti• quadragesimo quarto.